
MS 37
Høyde
2.34 Håkon Särnblom Minerva 030366 Balingen, GER 11.02.1995
2.20 Jan Langøy Minerva 090461 Oslo/Ek 15.02.1989
2.17 Bjørn Olsson Asker Skiklubb 100875 Stange 30.01.1994
2.10 Jon Sigurd Utgårdsløkken Aurskog-Høland FIL 110473 Askim 27.01.2002
2.09 Jan Tore Anthonisen Aurskog-Høland FIL 040749 Drammen 01.02.1981
2.09 Frode Gran Fossum IF 031063 Drammen 12.02.1984
2.06 Lars Endre Kjølstad IL Tyrving 230370 Oslo/Ek 05.03.1988
2.06* Frederik Jahr IL Tyrving 010691 Rud 04.02.2018
2.05 Eivind Sundt Kolbotn IL 060450 Kristiansand 01.02.1975
2.05* Adrian Proteasa IL Tyrving 010359 Lillestrøm 19.02.1995

2.00 Øyvind Sandaker Aurskog-Høland FIL 110650 Oslo/Ek 29.02.1976
2.00 Ole Martin Røsholm Minerva 300361 Drammen 15.01.1983
2.00 Tor Charles Holmgren Minerva 130657 Drammen 05.03.1983
2.00 Trond Høiby Ski IL 240173 Karlstad, SWE 06.02.1999
2.00 Haakon Lilleng Asmyhr Aurskog-Høland FIL 280482 Stange 18.03.2001
2.00 Eirik Haugstad Nesodden IF 170194 Lillestrøm 28.01.2012
2.00 Sondre Jahren Asker Skiklubb 020204 Karlstad, SWE 12.02.2023
1.99 Kristoffer Gressli Vestby IL 170283 Stange 04.02.2001
1.97 Anders Falkum Nittedal IL 200677 Stockholm, SWE 29.01.2005
1.96 Gunnar Ohma Kolbotn IL 170869 Oslo/Ek 28.03.1987

1.95 Gunnar Erikssen Asker Skiklubb 181257 Oslo/Ek 17.01.1976
1.95 Ole Loftesnes Minerva 250962 Göteborg, SWE 25.01.1981
1.95 Eirik Kahrs Ski IL 061069 Askim 10.02.1990
1.95 Marius Sagen Asker Skiklubb 180273 Fort Worth, USA 16.02.1995
1.95 Endre Raa IL Tyrving 310767 Bergen/Hø 30.12.1996
1.95 Torgeir Falkum Nittedal IL 271080 Lillestrøm 20.01.2007
1.94 Tor Skotaam Siggerud IL 010158 Oslo/Ek 10.02.1978
1.94 Robert Hilton Nesodden IF 180876 Askim 16.02.1994
1.91 Per Einar Arnstad Ski IL 100958 Moss 05.03.1978
1.91 Gunnar Ensrud Ski IL 060570 Drammen 24.02.1990

1.91 Tom Erik Olsen Ullensaker/Kisa IL 201074 Drammen 23.02.1992
1.91 Stian Tanum Sigvartsen Minerva 050178 Askim 11.02.1996
1.90 Frode Myrvang Ullensaker/Kisa IL 170167 Drammen 29.01.1984
1.90* Nasar Chatli IL Tyrving 140677 Askim 11.02.1996
1.90 Erik Lønskog IL Tyrving 190199 Haugesund 03.03.2019
1.89 Dag Vidar Nilsen Fossum IF 310366 Drammen 24.02.1990
1.88* Asgeir Steinarsson IL Tyrving 050464 Drammen 25.02.1989
1.88 Svenn Erik Bolle Ski IL 100164 Drammen 25.02.1989
1.88 Espen Jahren Asker Skiklubb 250466 Stange 28.02.1993
1.88 William Kolberg Asker Skiklubb 300404 Rud 22.02.2022



MS 38
Høyde forts.
1.87 Svein Lauritzen IL Tyrving 021144 Oslo/Hu 05.03.1966
1.87 Paul Redford Nittedal IL 070590 Lillestrøm 04.05.2008
1.86 Kenneth Wergeland Aurskog-Høland FIL 230467 Drammen 26.01.1985
1.86 Jo Henning Hals Nilssen Ullensaker/Kisa IL 240368 Drammen 24.02.1990
1.86 Magnus Østgård Olderøy Vestby IL 080983 Drammen 13.02.2000
1.86 Jonas Mögenburg IL Tyrving 180290 Drammen 02.02.2008
1.86 Michal Reklev Raumnes & Årnes IL 110905 Hvam 06.03.2021
1.85 Arne Os IL Tyrving 060446 Göteborg, SWE 29.01.1967
1.85 Kjell Hanssen Minerva 080357 Jessheim 02.02.1974
1.85 Øivind Aarvold Ski IL 291244 Moss 22.03.1971

1.85 Hans Larsen Drøbak-Frogn IL 300955 Ski 04.02.1975
1.85 Bjarne Rysstad Fossum IF 240561 Oslo/Ek 10.03.1979
1.85 Bjørn Bogsti Nesøya IL 200155 Drammen 03.04.1979
1.85 Stian Sletten Minerva 221279 Askim 09.02.1997
1.85 Andreas Borg IL Tyrving 120881 Oslo/Ek 29.11.1997
1.85 Øyvind Antonsen Minerva 040558 Skien 07.02.1976
1.85 Torgrim Frøystein IL Tyrving 130204 Rud 11.02.2023
1.85 Even J. Ragnhildsløkken Ullensaker/Kisa IL 120808 Rud 25.11.2023
1.83 Jaan Anderson Kolbotn IL 250561 Moss 05.03.1978
1.83 Michael Tomala Minerva 011079 Lillestrøm 22.03.1996

1.83 Rune Berger IL Tyrving 070181 Oslo/Ek 18.01.1997
1.83 Sigurd Nilsen Ribu IL Tyrving 030379 Stange 28.02.1998
1.82 Lasse Selvåg Nordås Romerike Friidrett 100202 Rud 30.11.2019
1.80 Øivind Løes Nesodden IF 210946 Oslo/Hu 13.03.1965
1.80 Knut Bjanes Stabæk IF 190648 Oslo/Hu 25.02.1967
1.80 Bjørn Harald Hamang IL Tyrving 310769 Oslo/Ek 07.02.1987
1.80 Andrè Glåmen Aurskog-Høland FIL 250177 Lillestrøm 27.03.1993
1.80 Morten Kirkeby Vestby IL 261177 Oslo/Ek 02.03.1996
1.80 Eivind Johan Folland Ski IL 250289 Karlstad, SWE 20.02.2005
1.80 Anders Christensen Aurskog-Høland FIL 210688 Stange 06.03.2005

1.80* Erik Oschatz Minerva 150489 Lillestrøm 07.01.2006
1.80 Martin Røsholm Aurskog-Høland FIL 170391 Drammen 02.03.2008
1.80* Dietmar Mögenburg IL Tyrving 150861 Göteborg, SWE 06.11.2008
1.80 Nikolai Grotmoll Myhre Oppegård IL 070192 Lillestrøm 30.01.2010
1.80 Sigurd Tandberg Ryan Asker Skiklubb 010995 Uddevalla, SWE 14.01.2012



MS 39
Høyde uten tilløp
1.80 Paul Redford Nittedal IL 070590 Haugesund 02.02.2013
1.78 Morten Haave IL Tyrving 210986 Nittedal/Bj 30.01.2011
1.68 Arvid Dahm Fossum IF 240352 Nittedal 22.03.1969
1.68 Jan Langøy Minerva 090461 Oslo/Fu 13.03.1983
1.67 Tor Skotaam Kolbotn IL 010158 Kolbotn/In 08.03.1986
1.67 Erik Finborud IL Tyrving 111168 Trondheim 24.02.1996
1.66 Øivind Løes Nesodden IF 210946 Sandnes 06.03.1966
1.66 Sondre Høiland IL Tyrving 200598 Ulsteinvik 04.02.2017
1.65 Knut Bjaanes Stabæk IF 190648 Oslo/Sk 17.02.1972
1.65 Dagfinn Schikora Fossum IF 070964 Oslo 04.03.1989

1.64 Jens Werenskiold IL Tyrving 050140 Oslo/Tu 28.02.1959
1.64 Odd Ivan Andersen Minerva 121244 Kristiansand 05.03.1972
1.64 Kristoffer Rødvei IL Tyrving 101189 Stange 28.02.2009
1.64 Richard Dahl Nesodden IF 250259 Drøbak/Se 12.03.1978
1.63* Frederik Jahr IL Tyrving 010691 Rud 11.08.2014
1.62 Erik Odd Espelien IL Tyrving 211038 Høvik/Sk 26.01.1966
1.62 Jan Tore Anthonisen Aurskog-Høland FIL 040749 Bjørkelangen 03.04.1976
1.61 Svein Hedlo (Johansen) Ås IL 110143 Oslo/Tu 24.02.1961 
1.61 Arne Os IL Tyrving 060446 Oslo/Tu 22.03.1968
1.61 Eivind Sundt Kolbotn IL 060450 Kolbotn/In 20.03.1976

1.61 Jorleif Jørgenvåg Norges Landbrukshøgskole 180665 Heggedal/He 03.03.1990
1.60 Tellef Kvifte Ås IL 271147 Moss/Kr 23.03.1965
1.60 Alf Lie Befalsskolen Kystartleriet 060248 Ås/Ho 24.01.1969
1.60 Knut Arild Rognli IL Tyrving 280946 Ås/Ho 24.01.1969
1.60 John Dahl Nesodden IF 210955 Kolbotn 19.03.1977
1.60 Svenn Erik Bolle Ski IL 100164 Kolbotn/In 04.03.1989
1.60 Eirik Kahrs Ski IL 061069 Kolbotn/In 04.03.1989
1.60 Andreas Borg IL Tyrving 120881 Sandvika/Ka 09.01.2000
1.59 Tormod Spilling Strømmen IF 281265 Lørenskog/Sk 06.03.1985
1.59 Per Einar Arnstad Oppegård IL 100958 Kolbotn/In 08.03.1986

1.58 Wilhelm Sorteberg Ås IL 240650 Nordby 15.03.1968
1.58 Otto Rui Strømmen IF 011262 Lørenskog 12.03.1980
1.58 Tor Charles Holmgren Minerva 130657 Lørenskog/Lø 21.03.1982
1.58 Gunnar Ohma Kolbotn IL 170869 Kolbotn/In 16.02.1988
1.57 Geir Grime Minerva 011060 Skårer/Sk 10.03.1986
1.56 Roald Lippestad Ås IL 281038 Bergen/Tu 24.02.1957
1.56 Fredrik Vogt Lorentzen Fossum IF 040946 Oslo/Be 12.03.1964
1.56 Kai Hole Ullensaker/Kisa IL 170842 Skedsmok./ST 04.03.1978
1.56 Per Rinde Ski IL 280754 Kolbotn/In 09.03.1982
1.56* Kari Jønsson IL Tyrving 210260 Oslo/Po 03.03.1987



MS 40
Høyde uten tilløp forts.
1.56 Knut Midttun IL Tyrving 270768 Sandvika/Ka 27.12.1989
1.56 Jon Reed Roald IL Tyrving 161093 Haslum/Gj 20.03.2012
1.55 Reidar Follestad IL Tyrving 020839 Oslo/Tu 25.03.1956
1.55 Ola Yri IL Vito 040742 Eidsvoll/Ås 17.02.1965
1.55 Thor Andreas Tangen Stabæk IF 240345 Oslo/Tu 13.02.1966
1.55 Øyvind Fjellhøy IL Tyrving 260843 Oslo/Be 29.03.1966
1.55 Olav Sørum Norges Landbrukshøgskole 190845 Ås 07.03.1968
1.55 Roald Gjetmundsen Lørenskog FIL 190842 Lillestrøm/Kj 29.01.1973
1.55 Trond Hertzenberg Hvam IL 071057 Hvam 07.02.1976
1.55 Anders Often Ås IL 060559 Ås 14.03.1980

1.55 Bjørn Harald Hamang IL Tyrving 310769 Nittedal/Bj 20.12.1986 
1.55 Lars Petter Syversrud Raumnes & Årnes IL 250269 Jessheim 16.03.1989
1.55 Geir Fjellhøy IL Tyrving 030170 Sandvika/Ka 18.03.1989
1.55 Dagfinn Aarskog Nittedal IL 100273 Ås 21.03.1992
1.55 Gøran Paulsen Kolbotn IL 161275 Holmen 21.03.1993
1.55 Christer af Geijerstam IL Tyrving 290974 Holmen 21.03.1993
1.55 Thor Larsen IL Tyrving 121267 Sandvika/Ka 06.01.1996
1.55 Anders Falkum Nittedal IL 200677 Nittedal/Bj 13.03.2005
1.55 Torgeir Falkum Nittedal IL 271080 Nittedal/Bj 29.10.2006
1.55 Espen Berntzen Høgstedt Asker Skiklubb 030497 Rud 05.03.2016

1.55 Michael Reklev Ullensaker/Kisa IL 110905 Hvam 22.12.2022
1.54 Ole Martin Røsholm Aurskog-Høland IL 300361 Bjørkelangen 07.02.1981
1.54 Per Jørgen Gundersen Holstad IL 171162 Vestby 23.02.1981
1.54 Tom Arild Høifors Asker Skiklubb 220350 Stange 01.03.1997
1.53 Per Johansen IL Mode 030423 Sandvika/Va 28.01.1953
1.53 Øivind Jacobsen Ski IL 210242 Moss 18.03.1962
1.53 Arvid Lund Heggedal IL 221223 Oslo/Ul 09.12.1948
1.53 Øyvind Hæreid Kolbotn IL 220147 Kolbotn/In 23.03.1973
1.53 Knut Aga Lørenskog FIL 100247 Årnes 19.03.1976
1.53 Tom Andreassen Lørenskog FIL 091255 Lørenskog/Kj 15.02.1978

1.53 Erik Nafstad Fet FIK 200353 Skjetten/St 04.03.1978
1.53 Lars Endre Kjølstad IL Tyrving 230370 Høvik/Sk 03.02.1988
1.53 Nils Erik Werenskiold IL Tyrving 080472 Sandvika/Ka 29.12.1991
1.53 Stig Selberg Ski IL 151272 Kolbotn/In 19.03.1994
1.52.5 Tor Rognhaug Norges Landbrukshøgskole 220513 Ås/NLH 13.03.1938
1.52 Knut Erikstad Ås IL 300145 Drøbak/Se 23.03.1963
1.52 Tom Bærland Asker Skiklubb 190161 Nittedal/Bj 11.03.1978
1.52 Egil Ruud Hofstad Hurdal IL 300577 Hurdal 12.03.1995
1.51.5 Asbjørn Ording Norges Landbrukshøgskole 050905 Ås/NLH 03.03.1929
1.51 Fritz Farup Norges Landbrukshøgskole 280311 Oslo/Ri 07.04.1933



MS 41
Høyde uten tilløp forts.
1.51 Henning Solem IL Tyrving 080238 Oslo/Si 30.11.1956
1.51 Knut Erik Høiby Ski IL 160544 Drøbak/Se 09.03.1963
1.51 Richard Johnson Ås IL 080643 Ås 02.02.1968
1.51 Oddbjørn Aardalen Norges Landbrukshøgskole 290544 Oscarsborg 12.03.1968
1.51 Reidar Gjerde Fet FIK 190253 Lørenskog/Kj 14.03.1971
1.51 Nils Johan Brede Raumnes & Årnes IL 100260 Hvam 12.03.1979
1.51 Anders Emil Edwinson IL Tyrving 150190 Gjønnes 12.03.2008
1.50 Sverre Nordlid Norges Landbrukshøgskole 031118 Ås/NLH 17.03.1948
1.50 Dagfinn Tveito Norges Landbrukshøgskole 110327 Ås/NLH 14.03.1951
1.50 Kåre Berge Holstad IL 160133 Holstad 22.03.1957

1.50 Svein Lauritzen IL Tyrving 021144 Sandvika/Va 26.03.1966  
1.50 Nils-Erik Bogsrud IL Vito 200347 Eidsvoll/Ås 21.02.1967
1.50 Jon Bergstrøm Befalskolen Kystatleriet 110345 Oscarsborg 13.03.1967
1.50 Jo Arnstad IL Tyrving 040750 Hakadal 16.03.1967
1.50 Thor Vestgøte Minerva 050846 Lillestrøm/Kj 23.02.1970
1.50 Daniel Harstad Lørenskog FIL 160646 Lørenskog/Kj 06.03.1970
1.50 Pål Bergan Ski IL 051151 Ås 12.03.1971
1.50 Benny Madsen Fet FIK 081041 Fetsund/Ho 15.03.1975
1.50 Nils Rune Sødahl Siggerud IL 240159 Vestby 04.03.1977
1.50 Ottar Brun Lørenskog FIL 211254 Fetsund/Ho 12.03.1977

1.50 Morten Danielsen Minerva 080159 Årnes/Ru 19.03.1977
1.50 Tor Hammersborg Lørenskog FIL 131049 Lørenskog 02.03.1979
1.50 Arild Sundt Kolbotn IL 070960 Vestby 07.03.1980
1.50 Knut Granlund Holstad IL 220359 Vestby 23.01.1981
1.50 Kjell Hanssen Minerva 080357 Lørenskog/Sk 20.03.1983
1.50 Terje Grime Minerva 250159 Lørenskog/Kj 10.03.1984
1.50 Kjartan Blumensaadt IL Tyrving 120268 Sandvika/Ka 30.01.1988
1.50 Stein Bexrud Lørenskog FIL 161159 Jessheim 16.03.1989
1.50 Per Henrik Gusrud Lørenskog FIL 190772 Ås/GG 17.03.1990
1.50 Thomas Egtvedt IL Tyrving 210972 Ås/GG 17.03.1990

1.50 Peter Kildal Kolbotn IL 010775 Holmen 21.03.1993
1.50 Bjørn Bjerkeskaug Kolbotn IL 041050 Stange 27.03.1993
1.50 Endre Raa IL Tyrving 310767 Sandvika/Ka 06.01.1996
1.50* Adrian Proteasa IL Tyrving 010359 Oslo/Po 22.01.1997
1.50 Erik Lønskog IL Tyrving 190199 Haugesund 02.02.2019



MS 42
Stav
5.70 Trond Barthel Minerva 110970 Maebashi, JAP 07.03.1998
5.50 Sondre Guttormsen Ski IL 010699 Rud 27.12.2018
5.07 Johannes Strømhaug IL Tyrving 170400 Cornell, USA 25.01.2020
5.00 Simen Guttormsen Ski IL 190101 Rud 27.12.2018
4.70 Dag Vidar Nilsen Fossum IF 310366 Oslo/Ek 03.02.1990
4.70 Trond Høiby Ski IL 240173 Stange 21.02.1999
4.62 Jørgen Frydenlund Minerva 010289 Göteborg, SWE 24.02.2007
4.60 Simen Gylterud IL Tyrving 020677 Askim 26.01.1997
4.51 Wilhelm Sorteberg Ås IL 240650 Moss 07.02.1971
4.50 Tom Erik Olsen Ullensaker/Kisa IL 201074 Drammen 22.02.1992

4.38 Sondre Jahren Asker Skiklubb 020204 Rud 13.01.2023
4.30 Jørn Tagge Kolbotn IL 020669 Drammen 28.01.1989
4.30 Oddvar Hårde IL Tyrving 110169 Drammen 25.02.1990
4.30 Ole Johan Aarnes Aurskog-Høland FIL 180376 Askim 04.02.1995
4.30 Filip Aas Ullensaker/Kisa IL 240800 Rud 23.03.2017
4.20 Gunnar Ohma Kolbotn IL 170869 Drammen 28.01.1989
4.20 Trond Tagge Kolbotn IL 170272 Askim 15.02.1992
4.20 Ole Vee-Haugen Lørenskog FIL 120189 Oslo/So 01.02.2010
4.20 Jonathan Hertwig-Ødegaard IL Tyrving 280705 Rud 12.02.2022
4.10 Bent Sæthermoen Minerva 170169 Stange 15.02.1997

4.02* Alf Olsson IL Tyrving 290145 Skien 22.02.1970
4.02 Terje Prøis Minerva 241084 Drammen 12.02.2000
4.00 Tobias Rian Ski IL 120405 Hvam 04.12.2021
3.97 Jonas Mögenburg IL Tyrving 180290 Drammen 13.02.2010
3.92 Marius Sollie Minerva 210187 Drammen 12.02.2006
3.90 Eirik Kahrs Ski IL 061069 Drammen 26.02.1989
3.85 William Kolberg Asker Skiklubb 300404 Rud 29.01.2022
3.80 Thor Vestgøte Minerva 050846 Lillestrøm/Pl 27.02.1971
3.80 Tor Skotaam Siggerud IL 010158 Oslo/Ek 11.02.1978
3.80 Ola Fosnæs IL Tyrving 160851 Oslo/So 20.04.1985

3.80* Niels Henrik Jespersen IL Tyrving 210571 Askim 22.01.1995
3.73 Johan Kristian Evjen Ås IL 150172 Askim 17.03.1991
3.70 Tom Lund Fet FIK 100970 Lillestrøm/Pl 27.02.1971
3.70 Åsmund Eika Fossum IF 250772 Gjøvik 13.02.1988
3.70 Svenn Erik Bolle Ski IL 100164 Drammen 26.02.1989
3.70* Agnar Steinarsson IL Tyrving 050464 Drammen 26.02.1989
3.70 Atle Guttormsen Ski IL 070372 Drammen 23.02.1992
3.70 Stian Tanum Sigvartsen Minerva 050178 Stange 02.03.1997
3.70 Sigurd Nilsen Ribu IL Tyrving 030379 Stange 01.03.1998
3.62 Elias Aarlid Ski IL 010905 Rud 07.03.2020



MS 43
Stav forts.
3.60 Geir Killingbergtrø Kolbotn IL 170870 Oslo/Ek 25.01.1986
3.60 Jo Henning Hals Nilssen Ullensaker/Kisa IL 240368 Drammen 25.02.1990
3.60 Lars Endre Kjølstad IL Tyrving 230370 Drammen 25.02.1990
3.60 Gøran Paulsen Kolbotn IL 161275 Askim 10.02.1991
3.60 Marius Sagen Asker Skiklubb 180273 Drammen 23.02.1992
3.54 Anders Emil Edwinson IL Tyrving 150190 Karlstad, SWE 28.01.2006
3.53 Arne Fagerlie Fossum IF 060747 Oslo/Hu 22.01.1967
3.50 Tor Sundheim Eidsvold IF 080844 Lillestrøm/Pl 27.09.1970
3.50 Thomas Egtvedt IL Tyrving 210972 Drammen 25.02.1989
3.50 Odd Arne Urnes Ullensaker/Kisa IL 180373 Askim 10.02.1991

3.46 Michael Tomala Minerva 010179 Lillestrøm 25.04.1997
3.40 Jan Amund Ydersbond Blaker IL 140948 Lillestrøm/Pl 05.07.1970
3.40 Fredrik Vogt Lorentzen Fossum IF 040646 Lillestrøm/Pl 05.07.1970
3.40 Tor Olsen Aurskog-Høland FIL 180151 Lillestrøm/Pl 28.03.1971
3.40 Knut Midttun IL Tyrving 270768 Drammen 22.01.1984
3.40 Ole Christian Strømberg Ski IL 241072 Drammen 23.02.1992
3.40 Espen Jahren Asker Skiklubb 250466 Drammen 23.02.1992
3.40 Ståle Bratberg Minerva 151178 Stange 16.03.1996
3.30 Ole Gran Fossum IF 100262 Oslo/Ek 24.02.1979
3.30 Christian Thoresen Kolbotn IL 030476 Askim 10.02.1991

3.30 Mariusz Musial Minerva 010178 Lillestrøm 02.04.1993
3.30 Simen Sebastian Hansen Ås IL 120300 Rud 08.02.2019
3.24 Even Granli Jokstad Minerva 070582 Lillestrøm 04.03.1998
3.20 Nils-Erik Bogsrud Eidsvold IF 200347 Lillestrøm/Pl 27.09.1970
3.20 Øyvind Olsen Aurskog-Høland FIL 170454 Lillestrøm/Pl 28.03.1971
3.20 Jan Andresen Kløfta IL 290170 Askim 31.01.1987
3.20 Gunnar Ensrud Ski IL 060570 Drammen 25.02.1990
3.20 Maciej Musial Minerva 221079 Lillestrøm 06.02.1994
3.12 Truls Martinsen Minerva 310190 Drammen 11.02.2006
3.10 Harald Sverre Breivik Fossum IF 280649 Lillestrøm/Pl 05.07.1970

3.10 Thor Jostein Dahlstrøm Minerva 150182 Askim 01.02.1998
3.10 Atle Aaltvedt Minerva 310185 Drammen 07.02.2004
3.10 Even Ragnhildsbakken Ullensaker/Kisa IL 120808 Karlstad, SWE 06.01.2024
3.06 Michal Sienkiewicz Minerva 060581 Lillestrøm 25.04.1997
3.00 Carl Anders Heisholdt Nannestad IL 040651 Lillestrøm/Pl 27.09.1970
3.00 Sindre Kvålsgard Ski IL 070388 Lillestrøm 08.04.2005
3.00 Knut Bøe Solberg Minerva 010795 Trondheim/Ra 12.03.2011
3.00 Leighton McGee IL Jardar 010106 Rud 26.11.2022



MS 44
Lengde
7.55 Jonas Mögenburg IL Tyrving 180290 Leipzig, GER 26.02.2011
7.41 Pål Sæther Follo FIK 190272 Stange 12.02.1995
7.15 Jan-Ole Ramstad IL Tyrving       Flat grop 210244 Sandvika/Ka 10.04.1970
7.12 Karsten Philip Ekren Asker & Bærum FIK 280372 Askim 10.02.1990
7.07 Tom Erik Olsen Kløfta IL 201074 Askim 10.02.1991
6.95 Terje Grime Minerva 250159 Drammen 02.01.1983
6.91 Lars Os IL Tyrving 210254 Drammen 11.02.1979
6.86 Per Einar Arnstad Ski IL 100958 Oslo/Ek 02.02.1985
6.82 Jo Henning Hals Nilssen Ullensaker/Kisa IL 240368 Drammen 24.02.1990
6.80 Svein Lauritzen IL Tyrving 021144 Göteborg, SWE 24.03.1968

6.80 Ole Christian Strømberg Ski IL 241072 Drammen 22.02.1992
6.74 Dag Vidar Nilsen Fossum IF 310366 Drammen 24.02.1990
6.70 Eivind Sundt Kolbotn IL 060450 Skien 22.02.1970
6.67 Sigmund Le Fjeld IL Tyrving 190305 Ulsteinvik 05.03.2023
6.64 Mariusz Musial Minerva 010178 Askim 05.02.1994
6.62 Andrè Glåmen Aurskog-Høland FIL 250176 Askim 05.02.1994
6.62* Frederik Jahr IL Tyrving 010691 Skive, DEN 19.02.2011
6.60 Hans Petter Lund IL Tyrving 030647 Göteborg, SWE 13.03.1966
6.60 Arve Lund Minerva 280257 Hamar 07.02.1981
6.60* Jasper Buitink Follo FIK 180273 Askim 22.02.1994

6.60 Trond Høiby Ski IL 240173 Stange 28.02.1998
6.59 Harald Sverre Breivik Fossum IF 280649 Skien 21.02.1970
6.58 Roar Frisvold Minerva 010554 Oslo/Ek 19.02.1977
6.57 Svenn Erik Bolle Vestby IL 100164 Oslo/Ek 12.03.1983
6.56 Trond Stenersen Minerva           Flat grop 300155 Lillestrøm/Pl 28.03.1971
6.55 Thor Andreas Tangen Fossum IF 240345 Oslo/Ek 26.02.1974
6.52 Lars Endre Kjølstad IL Tyrving 230370 Drammen 25.02.1989
6.53 Sondre Jahren Asker Skiklubb 020204 Sandnes 28.01.,2023
6.51 Stein Tore Klungland Asker Skiklubb 020858 Lillestrøm 22.03.1998
6.50 Tor Skotaam Siggerud IL 010158 Oslo/Ek 10.02.1978

6.50 Nils Rune Sødahl Siggerud IL 240159 Moss 05.03.1978
6.50* Agnar Steinarsson IL Tyrving 050464 Oslo/Ek 21.01.1989
6.49 Michael Tomala Minerva 011079 Askim 10.02.1996
6.47 Frank Øines Strømmen IF 040668 Lillestrøm 17.03.1991
6.46 Per Kollstad Minerva 050966 Hamar 19.02.1984
6.44 Simen Gimnes IL Tyrving 220803 Hvam 03.12.2022
6.43 Stein Erik Lund IL Tyrving 020481 Lillestrøm 06.03.1998
6.42 Marius Sollie Minerva 210187 Drammen 11.12.2005
6.40 Aleksander Aloyseus Lørenskog FIL 030295 Rud 09.03.2014
6.39 Sigurd Nilsen Ribu IL Tyrving 030379 Lillestrøm 22.03.1998



MS 45
Lengde forts.
6.37 Paul Redford Nittedal IL 070590 Drammen 02.03.2008
6.36 Eivind Johan Folland Ski IL 250289 Drammen 11.02.2006
6.35 Daniel Debresey Lørenskog FIL 290106 Ulsteinvik 04.03.2023
6.34 Sindre Sollien IL Tyrving 050479 Lillestrøm 10.12.1995
6.34 Martin Gjørvad IL Tyrving 311007 Rud 25.11.2023
6.33 Gunnar Ensrud Ski IL 060570 Oslo/Ek 05.03.1988
6.33 Gunnar Ohma Kolbotn IL 170869 Oslo/Ek 05.03.1988
6.31 Erik Lønskog IL Tyrving 190199 Stange 16.03.2018
6.28 Oddvar Hårde IL Tyrving 110169 Oslo/Ek 10.03.1990
6.28 Morten Haave IL Tyrving 210986 Drammen 25.03.2006

6.27 Nils Fossen Minerva         Flat grop 260651 Lillestrøm/Pl 28.03.1971
6.27 Espen Jahren Asker Skiklubb 250466 Drammen 22.02.1992
6.26 Jan Erik Schmidt Lørenskog FIL 270370 Lillestrøm 16.03.1986
6.26 Jon Sigurd Utgårdsløkken Aurskog-Høland FIL 110473 Lillestrøm 29.11.1992
6.25 Jan Langøy Minerva 090461 Bergen/La 15.02.1989
6.25 Donavan Miloss IL Tyrving 040599 Rud 08.03.2020
6.24 Halvard Hornes IL Tyrving   Flat grop 021095 Uddevalla, SWE 14.01.2012
6.23 William Kolberg Asker Skiklubb 300404 Rud 22.01.2022
6.23 Markus Le Fjeld IL Tyrving 040407 Rud 26.11.2022
6.22 Jan Berntzen Asker Skiklubb 051063 Oslo/So 21.03.1981

6.22 Tommy Rosenqvist Aurskog-Høland FIL 101284 Drammen 19.01.2002
6.22 Jonathan Hertwig-Ødegaard IL Tyrving 280705 Rud 12.02.2022
6.20 Tron Kittelsen IL Tyrving 270454 Göteborg, SWE 30.01.1972
6.20 Per Ellef Ryen Aalerud Ås IL 151100 Steinkjer 10.03.2018
6.19 Ole Furuseth Ski IL           Flat grop 270246 Oslo/Hu 13.03.1965
6.19 Erik Oschatz Minerva 150489 Drammen 11.03.2005
6.18 Kjell Bergesen Drøbak-Frogn IL 080842 Ski 04.02.1975
6.18 Anders Falkum Nittedal IL 200677 Lillestrøm 09.04.2005
6.17* Mariusz Musial Minerva 110156 Oslo/Ek 24.01.1991
6.16 Aroron Philip IL Tyrving 210600 Borås, SWE 17.01.2016

6.17 Ole Morten Strøhm IL Tyrving 180199 Rud 12.02.2017
6.16 Steffen Peder Gaustad Ski IL 120300 Rud 14.01.2017
6.15 Ole Jørgen Engen IL Tyrving    Flat grop 020450 Sandvika/Ka 24.01.1972
6.15 Hans Petter Hauge Strømmen IF 030263 Drammen 22.03.1980
6.15 Michael Reklev Ullensaker/Kisa IL 110905 Rud 12.02.2022
6.14 Rune Torstensen Ski IL 120257 Ski/Ih 10.02.1976
6.14 Dan Eliassen Lørenskog FIL 140968 Oslo/Ek 04.02.1984
6.13 Hilmar Dingstad Ski IL 310853 Moss 19.03.1973
6.13 John Dahl Nesodden IF 210955 Moss 19.03.1973
6.13 Morten Knutsen Ullensaker/Kisa IL 030270 Lillestrøm 16.02.1986



MS 46
Lengde forts.
6.13 Marius Sagen Asker Skiklubb 180273 Drammen 22.02.1992
6.13* Richard Owusu Akuamuah Lørenskog FIL 180477 Lillestrøm 22.02.1992
6.12 Bjørn Holte Minerva         Flat grop  090253 Lillestrøm/Pl 27.02.1971
6.12 Per Kristian Solfjeld Lørenskog FIL 261287 Drammen 11.12.2005
6.11 Svein Erik Pedersen IL Tyrving     Flat grop 291243 Oslo/Hu 05.03.1966
6.11 Ole Gran Fossum IF 100262 Oslo/Ek 24.02.1979
6.11 Audun Braastad Ås IL 040391 Lillestrøm 26.01.2008
6.10 Ole Hegle IL Tyrving 111156 Oslo/So 21.03.1981
6.10 Erik Trandem Ås IL 251094 Lillestrøm 13.03.2010
6.09 Per Anders Sæhle Nittedal IL 010470 Oslo/Ek 23.01.1988

6.09 Øystein Lie Ski IL 010873 Oslo/Ek 18.02.1989
6.08 Anders Randa Fossum IF 250671 Oslo/Ek 13.02.1988
6.07 Fredrik Heldal Vestby IL 030777 Lillestrøm 10.12.1995
6.06 Simen Sebastian Hansen Ås IL 300400 Rud 07.02.2016
6.05 Alexander Borg IL Tyrving 260386 Moss 10.03.2002
6.04 Kjell Bergesen Drøbak-Frogn IL 080842 Ski/Ih 10.02.1976
6.04 Kjartan Blumensaadt IL Tyrving 120268 Oslo/Ek 10.03.1984
6.04 Andrè Haaland Strømmen IF 290875 Lillestrøm 17.01.1993
6.04 Atle Aaltvedt Minerva 310185 Lillestrøm 02.03.2002
6.04 Johannes Strømhaug IL Tyrving 170400 Ithaca, USA 19.01.2018



MS 47
Lengde uten tilløp
3.35 Erik Finborud IL Tyrving 111168 Stange 04.02.1996
3.33 Per Stavem Stabæk IF 010326 Oslo/Be 20.01.1952
3.33 Morten Haave IL Tyrving 210986 Stange 21.02.2010
3.31 Reidar Lundgård Tomter IL 041214 Stavanger 26.03.1939
3.31 Paul Redford Nittedal IL 070590 Nittedal/Bj 29.04.2012
3.28 Roald Lippestad Ås IL 281038 Tønsberg 15.02.1958
3.27 Per Rinde Ski IL 280754 Oppegård 17.02.1983
3.26 Arne Os IL Tyrving 060446 Høvik/Sk 25.03.1966
3.25 Dagfinn Tveito Norges Landbrukshøgskole 110327 Ås/NLH 13.03.1955
3.24.5 Asbjørn Ording Norges Landbrukshøgskole 050905 Ås/NLH 03.03.1929

3.24 Arvid Lund IL Mode 221223 Oslo/Ho 24.02.1955
3.24 Odd Ivan Andersen Minerva 121244 Lillestrøm/Kj 14.02.1972
3.24 Tor Skotaam Siggerud IL 010158 Oppegård/En 01.03.1984
3.24 Alf Inge Sandhaugen Follo FIK 040365 Ski/Ih 14.03.1989
3.23 Jens Werenskiold IL Tyrving 050140 Gol 02.04.1960
3.22 Fritz Farup Norges Landbrukghøgskole 280311 Oslo/Ri 07.04.1933
3.22 Geir Grime Minerva 011060 Lørenskog/Lø 06.03.1985
3.22 Per Einar Arnstad Ski IL 100958 Kolbotn /In 08.03.1986
3.22 Ola Nerhagen Ullensaker-Sørum Friidrett 010271 Trondheim 02.03.1991
3.21 Eivind Svendsen IF Grane 170510 Asker/Riis skole 28.03.1929

3.21 Knut Henriksen IL Tyrving 220447 Oslo/Be 29.03.1966
3.21 Jan Tore Anthonisen Aurskog-Høland FIL 040749 Bjørkelangen 16.03.1983
3.21 Dagfinn Schikora Fossum IF 070964 Oslo/Po 04.03.1989
3.20 Hallgeir Rui Strømmen IF 131261 Strømmen/Va 27.02.1984
3.20 Michael Tomala Minerva 011079 Stange 23.02.2003
3.20* Piotr Kolasa Minerva 010176 Stange 23.02.2003
3.19 Reidar Gjerde Fet FIK 190253 Skjetten/St 20.02.1971
3.19* Kari Jønsson IL Tyrving 210260 Dokka 08.03.1987
3.18 Knut Midttun IL Tyrving 270768 Sandnessjøen 09.03.1986
3.18 Nils-Paul Skåra IL Tyrving 260387 Rud 04.02.2018

3.17 Daniel Lømsland Norges Landbrukshøgskole 100111 Ås/NLH 15.02.1933
3.17 Erik Odd Espelien IL Tyrving 211038 Hakadal 21.03.1963
3.17 Tellef Kvifte Ås IL 271147 Ski 26.02.1966
3.16.5 Trygve Stenerud Ski IL 040419 Ski 15.03.1947
3.16 Martti Johansen Nesodden IF 010537 Ås 08.04.1960
3.16 Eivind Sundt Kolbotn IL 060450 Ås 17.03.1972
3.16 Nils Erik Werenskiold IL Tyrving 080472 Ås 16.03.1991
3.15 Øyvind Løes Nesodden IF 210946 Sandnes 06.03.1966
3.15 Arne Magne Robstad Norges Landbrukghøgskole 060845 Ås 12.03.1971
3.15 Per Jørgen Gundersen Holstad IL 171162 Holstad 24.02.1981



MS 48
Lengde uten tilløp forts.
3.15 Sondre Høiland IL Tyrving 200598 Rud 30.10.2018
3.14 Ingvald Qville Dalen IL 101205 Asker/Riis skole 28.03.1929
3.14 Odd Stenerud Ski IL 070525 Drøbak/Se 16.03.1952
3.14 Ola Yri IL Vito 040742 Eidsvoll/Ås 07.04.1965
3.14 Roald Gjetmundsen Lørenskog FIL 190842 Lørenskog/So 26.01.1972
3.14 Jonas Halonen IL Tyrving 180195 Rud 30.10.2018
3.13 Thor Andreas Tangen Stabæk IF 240345 Oslo/Ru 15.02.1964
3.13 Per Erik Johansen Drøbak-Frogn IL 121141 Ås 12.03.1971
3.13* Frederik Jahr IL Tyrving 010691 Stange 01.03.2009
3.12 Olaf Sæthern Nesodden IF 040619 Ås/NLH 28.03.1948

3.12 Jan Amund Ydersbond Blaker IL 140948 Blaker/Br 02.03.1968
3.12 Harald Josef Lauvstad Norges Landbrukshøgskole 010445 Oscarsborg 12.03.1968
3.12 Lars Petter Ørving Sørum IL 260553 Sørumsand/Bi 21.03.1973
3.12 Terje Grime Sørum IL 250159 Jessheim/Ih 10.03.1988
3.11 Ola Børset Norges Landbrukshøgskole 090713 Oslo/Bl 06.04.1937
3.11 Anfinn Thoresen Ullensaker/Kisa IL 100434 Lillestrøm/Vi 17.03.1955
3.11 Ragnar Sørfonden Norges Landbrukshøgskole 280328 Oslo/Kr 07.02.1956
3.11 Alf Lie Befalsskolen Kystartleriet 060248 Ås/Hø 24.01.1969
3.11 Gøran Paulsen Follo FIK 161275 Stange 04.02.1996
3.10 Lars Jan Yri IL Vito 110836 Eidsvoll/Ås 16.04.1962

3.10 Harald Sverre Breivik Fossum IF 280649 Sandnes 10.03.1971
3.10 Sharanan Kulam IL Tyrving 160795 Rud 11.08.2014
3.09 Erling Lian Son IF 110619 Ås/NLH 13.03.1938
3.09 Arve Opsahl Stabæk IF 140521 OsloTu 08.12.1945
3.09 Asbjørn Karbø Norges Landbrukshøgskole 120122 Ås/NLH 17.03.1948
3.09 Knut Vårum Nørges Landbrukshøgskole 110343 Oscarsborg 12.03.1968
3.09 Wilhelm Sorteberg Ås IL 240650 Nordby 15.03.1969
3.09 Knut Arild Rognli IL Tyrving 280946 Hauger 16.03.1971
3.09 Stein Bexrud Lørenskog FIL 161159 Skårer/Sk 06.03.1985
3.09 Christer af Geijerstam IL Tyrving 290974 Langevåg 06.03.1993

3.08 Sveinung Norendal Norges Landbrukshøgskole 200638 Ås/NLH 12.03.1964
3.08 Yngve Andersen IL Tyrving 300632 Oslo/Ho 24.02.1955
3.08 Hans Bernhard Skaset IL Vito 010435 Eidsvoll/Ås 26.04.1959
3.08 Håkon Lundestad IL Vito 130437 Jessheim 24.03.1961
3.08 Arne Rognstad Ås IL 141238 Ås/Un 17.03.1972
3.08 Lars Petter Syversrud Raumnes & Årnes IL 250269 Oslo 04.03.1989
3.08 Kristoffer Rødvei IL Tyrving 101189 Rud 11.08.2014
3.07 Geir Arnfinn Husby Ås IL 260236 Ås/NLH 08.03.1957
3.07 Øivind Jacobsen Ski IL 210142 Ski 30.03.1962
3.07 Harald Brekken Norges Landbrukshøgskole 301240 Ås/NLH 14.03.1963
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3.07 Per Frydenborg Nesodden IF 100346 Kolbotn 07.03.1964
3.07 Tron Kittelsen IL Tyrving 270454 Høvik/Sk 21.04.1969
3.07 Kristian Bjørnebråten Kolbotn IL 300449 Ås 12.03.1971
3.07 Arild Sundt Kolbotn IL 070960 Ski 09.10.1980
3.07 Håkon Førrisdal Asker Skiklubb 200597 Rud 04.02.2018
3.07 Markus Le Fjeld IL Tyrving 040407 Ås 06.11.2022
3.06.5 Paul Vilhelm Johnsen Norges Landbrukshøgskole 071003 Ås/NLH 04.03.1934
3.06 Asbjørn Olaussen Minerva 200308 Lillestrøm/Vo 13.04.1927
3.06 Kristian Strand Minerva 060706 Stabekk 26.03.1930
3.06 Birger Leirud Leirsund IL 160624 Kløfta 07.03.1948

3.06 Brynjulf Berger Norges Landbrukshøgskole 050823 ÅS/NLH 14.03.1948
3.06 Thor Gustavsen Skedsmo IL 150825 Oslo/Tu 26.01.1949
3.06 Per Johansen IL Mode 030424 Oslo/Fu 03.03.1949
3.06 Svein Johansen (Hedlo) Ås IL 110143 Ås/NLH 04.03.1963
3.06 Bjørn Klette Norges Landbrukshøgskole 210644 Oscarsborg 12.03.1968
3.06 Erik Olav Markhus Norges Landbrukshøgskole 060339 Oscarsborg 12.03.1968
3.06* Mariusz Musial Minerva 270556 Lørenskog/Lø 10.03.1984
3.06 Jan Erik Schmidt Sørum IL 270370 Jessheim/Ich 10.03.1988
3.06 Vebjørn Sæten Skre Asker Skiklubb 151202 Rud 02.02.2020
3.05.5 Thor Rognhaug Norges Landbrukshøgskole 220513 Ås/NLH 13.03.1938
3.05.5 Godtfred Holmvang IL Tyrving 071017 Høvik/Sk 26.02.1940

Lengde uten tilløp utendørs
3.12 Kristoffer Rødvei IL Tyrving 101189 Nadderud 10.08.2011
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Tresteg
14.84 Pål Sæther Follo FIK 190272 Stange 01.02.1997
14.70 Simen Gimnes IL Tyrving 220803 Gøteborg, SWE 07.01.2023
14.52 Atle Frøysland IL Tyrving 010461 Oslo/Ek 07.02.1988
14.35 Svein Lauritzen IL Tyrving 021144 Oslo/Hu 11.04.1964
14.04 Roar Frisvold Minerva 010554 Oslo/Ek 29.02.1976
13.90 Eivind Sundt Kolbotn IL 060450 Bergen/Fa 20.02.1971
13.90 Per Einar Arnstad Oppegård IL 100958 Oslo/Ek 07.02.1988
13.88* Kari Jønsson IL Tyrving 210260 Oslo/Ek 25.01.1987
13.78 Sigmund le Fjeld IL Tyrving 190305 Karlstad, SWE 28.01.2023
13.77 Per Ellef Ryen Aalerud Ås IL 150100 Steinkjer 09.03.2018

13.71 Terje Grime Minerva 250159 Stockholm, SWE 19.02.1984
13.64 Bjarne Rysstad Fossum IF 240561 Oslo/Ek 22.03.1980
13.55 Sigurd Nilsen Ribu IL Tyrving 030379 Drammen 12.02.1999
13.54 Jan Amund Ydersbond Blaker IL 140948 Oslo/Hu 25.02.1967
13.32 Stein Tore Klungland Asker Skiklubb 020858 Stange 01.03.1998
13.30 Sondre Jahren Asker Skiklubb 020204 Steinkjer 04.03.2022
13.25 Bjarte Lygren Ski IL 280666 Askim 01.02.1986
13.24 Trond Stenersen Minerva         Flat grop 300155 Lillestrøm/Pl 18.03.1972
13.20 Espen Jahren Asker Skiklubb 250466 Oslo/Ek 07.03.1993
13.14 Bjørn Olsson Asker Skiklubb 100875 Oslo/Ek 07.03.1993

13.12 Arild Sundt Kolbotn IL 070960 Drammen 01.02.1981
13.07 Fredrik Heldal Vestby IL 030777 Askim 05.02.1995
12.92 Morten Knutsen Ullensaker/Kisa IL 030270 Askim 31.01.1987
12.92 Araron Philip IL Tyrving 210600 Rud 06.02.2016
12.89 Paul Redford Nittedal IL 070590 Stange 26.01.2007
12.88 Morten Haave IL Tyrving 210986 Drammen 01.02.2008
12.87 Andrè Glåmen Aurskog-Høland FIL 250176 Askim 06.02.1994
12.86 Lars Endre Kjølstad IL Tyrving 230370 Askim 20.02.1988
12.83 Marius Sollie Minerva 210187 Drammen 06.02.2004
12.82 Håkon Hammeren Hurdal IL 120695 Rud 07.03.2014

12.75 Markus Le Fjeld IL Tyrvinf 040407 Steinkjer 04.03.2022
12.74 Simen Sebastian Hansen Ås IL 120300 Rud 03.03.2017
12.67 Donavan Miloss IL Tyrving 040599 Rud 09.02.2020
12.61 Bjørn Bergh Minerva         Flat grop 230244 Lillestrøm/Pl 18.03.1972
12.56 Steffen Peder Gaustad Ski IL Rud 11.02.2017
12.47 Markus Nikolai Berner IL Tyrving 260797 Rud 07.03.2014
12.41 Dan Eliassen Lørenskog FIL 140968 Oslo/Ek 03.03.1984
12.40 Stein Erik Lund IL Tyrving 020481 Oslo/Ek 08.03.1997
12.35 Jan Helge Veidal Nesodden IF 250977 Askim 05.02.1995
12.33 Knut Brevik Strømmen IF 050966 Askim 10.02.1985
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12.27 Halvard Hauge Hornes IL Tyrving 021095 Sandnes 09.03.2012
12.23 Martin Hagen Raumnes & Årnes IL 270479 Oslo/Ek 08.03.1997
12.22 Marius Sagen Asker Skiklubb 180273 Askim 15.02.1992
12.21 Freddy Hørven Asker Skiklubb 120553 Stange 21.03.1999
12.19 Bjørn Andvig IL Tyrving 080548 Göteborg, SWE 24.03.1968
12.17 Aiden Vincent Romerike Friidrett 080304 Göteborg, SWE 03.12.2017
12.12 Arild Høiby Ski IL 280671 Oslo/Ek 18.02.1990
12.09 Kristoffer Gressli Vestby IL 170283 Oslo/Ek 13.03.1999
12.07 Ole Vee-Haugen Lørenskog FIL 120189 Drammen 10.02.2006
12.05 Reidar Halvorsen Fossum IF 250848 Oslo/Ek 22.01.1989

12.02 Dagfinn Reium IL Tyrving 070447 Göteborg, SWE 29.01.1967
12.00 Steffen Bugge Asker Skiklubb 030786 Drammen 08.02.2002
12.00 Jan Berntzen Asker Skiklubb 050163 Drammen 21.03.2004



MS 52
Tresteg uten tilløp
9.55 Morten Haave IL Tyrving 210986 Haslum/Gj 08.03.2010
9.35 Asbjørn Ording Norges Landbruksh. 050905 Ås/Vo 03.03.1929
9.26 Per Ellef Ryen Aalerud Ås IL 150100 Rud 17.10.2019
9.10 Eivind Drabløs IL Tyrving 171193 Rud 27.10.2016
9.01 Bjarne Markento Torgersen Vestby IL 250711 Vestby 20.03.1938
8.94* Frederik Jahr IL Tyrving 010691 Haslum/Gj 10.02.2009
8.93 Kristian Langeng Norges Landbruksh. 030405 Ås/Vo 03.03.1929
8.89 Petter Haave Norges Landbruksh. 010310 Ås/NLH 15.02.1933
8.87 Hans Børre Ørbæk Norges Landbruksh. 090209 Oppegård/Velslokale 29.03.1931
8.83 Karl Rognerud Norges Landbruksh. 270104 Ås/Vo 03.03.1929

8.81 Leif Bøhmer Kråkstad IL 170112 Oppegård/Velslokale 29.03.1931
8.80 Harry Nygård Raumnes & Årnes IL 281214 Årnes/Dr 16.04.1939
8.77 Daniel Lømsland Norges Landbruksh. 100111 Ås/NLH 15.02.1933
8.74 Kåre Telle Norges Landbruksh. 071003 Ås/Vo 03.03.1929
8.72 Paul Radford Nittedal IL 070590 Nittedal/Bj 20.04.2008
8.67 Per Ellef Ryen Aalerud Ås IL 150100 Ås/Un 06.03.2017
8.66 Jonas Halonen IL Tyrving 180195 Rud 27.10.2016
8.65 Mads Rognerud Ås IL 250601 Ås/Un 05.03.2018
8.63 Filip Aas Ullensaker/Kisa IL 240800 Hvam 17.04.2018
8.62 Erling Gustavsen Minerva 190312 Årnes/Dr 16.03.1939

8.61 Arve Lillevold Raumnes & Årnes IL 010709 Årnes/Dr 11.04.1937
8.58 Håkon Balstad Oppegård IL 100207 Oppegård/Velslokale 23.03.1930
8.58 Per Folmo Raumnes & Årnes IL 190421 Årnes/Dr 07.04.1940
8.53 Sigmund Le Fjeld IL Tyrving 190305 Ås 06.11.2022
8.52 Petter Sandbakken Raumnes & Årnes IL 091000 Hvam 17.04.2018
8.49 Markus Le Fjeld IL Tyrving 040407 Ås 06.11.2022
8.46 Lars Marius Rognerud Ås IL 060699 Ås/Un 06.03.2017
8.44 Asbjørn Olaussen Minerva 200308 Årnes/Dr 11.04.1937
8.44 Sondre Høyland IL Tyrving 200598 Rud 03.09.2015
8.41 Arnt Holten Ski IL 200809 Oppegård/Velslokale 29.03.1931

8.41 Halvor Hauge Hornes IL Tyrving 021095 Haslum/Gj 20.03.2012
8.38 Finn Roll-Hansen Norges Landbruksh. 311206 Oppegård/Velslokale 29.03.1931
8.38 Anders Emil Edwinson IL Tyrving 150190 Haslum/Gj 12.03.2008
8.37 Helge Opaker Raumnes & Årnes IL 300508 Årnes/Dr 11.04.1937
8.35* Alain Reimann IL Tyrving 200467 Haslum/Gj 12.03.2008
8.31 Araron Philip IL Tyrving 210600 Rud 16.10.2018
8.29 Hans Jakobsen Vestby IL 161105 Oppegård/Velslokale 29.03.1931
8.22 Karly Leirvåg Raumnes & Årnes IL 080418 Årnes/Dr 11.04.1937
8.21 Åge Moe Raumnes & Årnes IL 030214 Årnes/Dr 11.04.1937
8.20 Åsmund Tveter Raumnes & Årnes IL 170624 Årnes/Dr 20.04.1946
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8.20 Syver Røinaas IL Tyrving 020899 Rud 27.10.2016
8.19 Carsten Grønli IL Tyrving 210699 Rud 27.10.2016
8.16 Leif Larsen Minerva 260209 Lillestrøm/Vo 11.03.1938
8.16 Mathias Haugsdal IL Tyrving 190794 Haslum/Gj 20.03.2012
8.13 Arne Ormstad Minerva 300417 Årnes/Dr 16.04.1939
8.12 Joakim Lunde IL Tyrving 211100 Rud 16.10.2018
8.11 Georg Wangen Minerva 180103 Årnes/Dr 11.04.1937
8.10 Kåre Hansen Minerva 130514 Årnes/Dr 11.04.1937
8.08 Erik Finborud IL Tyrving 111168 Hatland 07.10.2005
8.07 Kristian Strand Minerva 060706 Lillestrøm/Vo 10.04.1938

8.07 Thor Budde Minerva 190116 Årnes/Dr 16.04.1939
8.01 Hans Ottesen Vestby IL 180901 Vestby 28.02.1928



MS 54
Kule 7.26
18.72 Dagfinn Schikora Fossum IF 070964 Drammen 28.01.1989
17.21 Lars Ola Sundt Minerva 070168 Fort Worth, USA 15.02.1992
16.91 Johnny Børresen Minerva 311058 Oslo/Ek 27.02.1988
15.89 Tormod Lislerud Ski IL 250640 Moss 17.02.1973
15.89 Ole Gran Fossum IF 100262 Oslo/Ek 02.02.1980
15.40 Frode Gran Asker & Bærum FIK 031063 Drammen 27.01.1991
15.39 Espen Sagen Asker Skiklubb 280572 Heggedal/He 19.02.1994
14.96 Torgeir Heiland Sørensen IL Tyrving 050749 Fredrikstad/Ko 07.02.1972
14.73 Magnus Røsholm Berntsen Aurskog-Høland FIL 191089 Stange 20.02.2010
14.34 Leif Gundersrud IL Tyrving 010834 Skien 08.02.1970

14.34 Sondre Høyland IL Tyrving 200698 Rud 01.02.2020
14.25 Vidar Rasmussen Asker Skiklubb 250367 Lillestrøm 03.03.1996
14.20 Arne Os IL Tyrving 060446 Oslo/Hu 05.03.1966
14.16 Per Rinde Ski IL 280754 Ski/Ih 02.02.1982
13.96 Trond Høiby Ski IL 240173 Stange 28.02.1998
13.95 Marius Sagen Asker Skiklubb 180273 Lillestrøm 06.03.1994
13.93 Svein Inge Valvik Stabæk IF 200956 Oslo/Ek 16.02.1974
13.89 Dag Øverbye Ski IL 111143 Moss 22.03.1971
13.86 Jørgen Kjenslie Nesodden IF 300661 Ski/Ih 10.02.1979
13.79 Tor Skotaam Kolbotn IL 010158 Oslo/Ek 10.02.1978

13.61 Svenn Erik Bolle Vestby IL 100164 Drammen 25.02.1989
13.58 Dagfinn Reium IL Tyrving 070447 Göteborg, SWE 29.01.1967
13.44 Ole Petter Lillehagen Asker Skiklubb 180861 Stange 01.03.1998
13.24 Kjetil Heiland Sørensen Heggedal IL 150157 Heggedal/He 18.02.1995
13.02 Ole Christian Strømberg Ski IL 241072 Drammen 22.02.1992
12.93 Oddvar Hårde IL Tyrving 110169 Lillestrøm 06.03.1994
12.92 Erik Gran Fossum IF 071136 Drammen 25.03.1984
12.89 Finn Ragnar Larssen Fossum IF 040736 Drammen 05.04.1981
12.84 Johan Skjelstad Minerva 100556 Lillestrøm 16.04.1993
12.83 Per Stavem Stabæk IF 010326 Oslo/Mø 22.01.1949

12.81 Donavan Miloss IL Tyrving 040599 Rud 08.03.2020
12.78 Tommy Lillehagen Asker Skiklubb 020387 Sheffield, GBR 16.03.2008
12.60 Sigurd Nilsen Ribu IL Tyrving 030379 Drammen 23.01.1999
12.56 Bjørge Westereng Ås IL 160875 Stange 30.01.1993
12.56 Paul Redford Nittedal IL 070590 Nittedal/Bj 31.01.2016
12.55 Dag Heiland Sørensen IL Tyrving 240251 Göteborg, SWE 22.01.1972
12.25 Jan Tore Sandaas Tomter IL 090357 Ski 10.02.1979
12.21 Godtfred Holmvang IL Tyrving 071017 Oslo/Mo 22.01.1949
12.19 Espen Jahren Asker Skiklubb 250466 Heggedal/He 23.03.1996
12.16 Odd Stenerud Ski IL 070525 Ås/NLH 17.03.1948
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12.15 Geir Hongrø Ski IL 241270 Lillestrøm 18.02.1990
12.12 Bjørn Holte Minerva 090253 Oslo/Ek 02.02.1974
12.10 Gunnar Ohma Kolbotn IL 170869 Oslo/Ek 18.02.1989
12.10 Knut Harald Ulland Strømmen IF 240964 Lillestrøm 28.01.2012
12.09 Ivar Bø Ski IL 230271 Hvam 10.03.2019
12.00 Jo Henning Hals Nilssen Ullensaker-Sørum Friidrett 240368 Drammen 23.02.1991
11.99 Per Arne Grandalen Kolbotn IL 010760 Ski/Id 14.02.1978
11.95 Paul Redford Nittedal IL 070590 Nittedal/Bj 26.03.2017

Vektkast 15.88
23.94* Tore Johnsen Minerva 050561 Colorado, USA 25.02.1984
19.88 Anders Hoff Minerva 180156 Ypsilanti, USA 11.03.1983

*23.94 var i flere år gjeldende verdensrekord innendørs
Arrangert på Air Force Academy – nord for Colorado Springs

Diskos 2
53.57 Magnus Røsholm Berntsen Aurskog-Høland FIL 191989 Växjö, SWE 27.03.2010
49.45 Thor Olav Rosvold Asker Skiklubb 020796 Växjö, SWE 01.03.2015



MS 56
Utøvere med utenlandsk statsborgerskap ved deltagelse. Kan senere ha blitt norsk borger: *
Akuamoah Richard Owusu 180477 Lørenskog FIL Ghana

60mE - 60mM – Lengde
Bazzanella Francesco 270887 Ullensaker/Kisa IL Italia

1000m
Betzeamlak Ambes 100380 IL Tyrving Eritrea

200mE - 400mE - 600m
Buitink Jasper 180273 Follo FIK Nederland

60mE - 200mE – Lengde
Catelen Juan 221281 Asker Skiklubb Argentina

60mE 
Chatli Nasar 140677 IL Tyrving Iran

Høyde
Gateman Henrik 190191 IL Tyrving Sverige

200m - 400m - 600m - 1000m
Gonaseelan Kevin 020478 Nesodden IF Sør Afrika

60mM
Gray Martin 170770 Aurskog-Høland FIL England

800m
Jahr Frederik 010691 IL Tyrving Danmark

Høyde – Lengde – Høyde uten tilløp – Lengde uten tilløp – Tresteg uten tilløp 
Jespersen Niels Henrik 210571 IL Tyrving Danmark

Stav
Jønsson Kari 210260 IL Tyrving Island

Høyde uten tilløp - Lengde uten tilløp – Tresteg
Kjäll-Ohlsson Martin 120678 Ås IL Sverige

1500m - 3000m
Klimczak Piotr 180180 Minerva Polen

60mE - 200mE
Kolasa Piotr 010176 Minerva Polen

60mE - Lengde uten tilløp
Legernes Jonas 040991 IL Tyrving Sverige

800m - 1000m - 1500m - 3000m
Musial Mariusz 270556 Minerva Polen

110mh.E - Lengde - Lengde uten tilløp 
Mögenburg Dietmar 150861 IL Tyrving Tyskland

Høyde
Oschatz Erik 150489 Minerva Tyskland

Høyde
Proteasa Adrian 010359 IL Tyrving Romania

Høyde - Høyde uten tilløp
Reimann Alain 200467 IL Tyrving Sveits

Tresteg u.t.
Sanchez (Lopez) Danny 160677 Minerva Dominikanske Rep.

60mE - 100mE - 200mE
Shea Jonathan 060182 Minerva USA

1000m



MS 57
Utøvere med utenlandsk statsborgerskap ved deltagelse. Kan senere ha blitt norsk borger: *
Steinarsson Asgeir 050464 IL Tyrving Island

60mE - 100mE - 200mE - 400mE - 800m - 1000m - 60mh.E - Høyde – Stav- 7-kamp
Stewens Andrew 040881 Ullensaker/Kisa IL USA

60mE - 200mE - 400mE
Vukicevic Petar 070856 Ski IL Serbia

60mE
Yoganathan Kathan 150294 IL Tyrving Sri Lanka

60mE-100mE-200mE
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